ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.01.2018                      Енакиево                 № 24

Об утверждении изменений в
ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ЦЕНТРА СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕНАКИЕВО

 Согласно пункту  4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью
упорядочения структуры территориального центра социального обслуживания
администрации города Енакиево,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Утвердить изменения в ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО,
утвержденное распоряжением главы администрации города Енакиево от 01.04.2015 № 54
«О создании Территориального центра социального обслуживания администрации города
Енакиево» (с изменениями), (прилагаются).

  2.   Директору территориального центра социального обслуживания администрации
города Енакиево. предоставить в Департамент государственной регистрации Министерства
доходов и сборов ДНР изменения в ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО для
регистрации.

         3.     Распоряжение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

 4.   Директору территориального центра социального обслуживания администрации
города Енакиево. обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

 5.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на  заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о.главы администрации
города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО

        Распоряжением главы
        администрации

города  Енакиево
        ________________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

(Настоящие изменения являются неотъемлемой частью Положения территориального центра
социального обслуживания администрации города Енакиево, зарегистрированного
Департаментом государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики 24 апреля 2015 года, номер регистрационной записи в Едином
государственном реестре 01 03 01 000266)

Енакиево
2018 год

2

1. Раздел 1. Общие положения.

1.1. Пункт 9 изложить в новой редакции:

«9. В структуру Территориального центра входят:

9.1. Отделение социальной помощи на дому.

9.2. Отделение социально-бытовой адаптации.

9.3. Отделение социально-медицинских услуг.

9.4. Стационарное отделение для временного проживания.

9.5. Отделение организации оказания адресной натуральной и денежной
помощи.

9.6. Отделение социальной реабилитации детей-инвалидов.»

И.о.главы администрации
города Енакиево

Приложение
         к распоряжению главы
         администрации

города  Енакиево
         ________________ № _______

ВНЕСЕНИЕ  ИЗМЕНЕНИЙ
В ШТАТНУЮ ЧИСЛЕННОСТЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

количество штатных единиц

машинист по
стирке и
ремонту
спецодежды
(2т.р.)

дворник
(1т.р.)

итого

Специальный жилой дом -1,0 - -1,0

Отделение социальной реабилитации
детей-инвалидов

- +1,0 +1,0

всего -1,0 +1,0 0

Управляющий делами
администрации

Внесение изменений в штатную численность территориального центра социального
обслуживания администрации города Енакиево подготовлено территориальным центром
социального обслуживания администрации города Енакиево.